DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES E
INTERFACES DA NEUROEDUCAÇÃO E DA NEUROPSICOLOGIA NOS ALUNOS COM
DÉFICIT DE ATENÇÃO NA EDUCAÇÃO SUPERIOR de autoria de ANA REGINA MELO
SALVIANO, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60471

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60471